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INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji:

Dostępne tereny inwestycyjne będące własnością miasta Kielce?

Uzasadnienie interpelacji:

Szanowny Panie Prezydencie,

doskonale zdaje sobie Pan sprawę jak ważne jest to by miasto dysponowało uzbrojonymi terenami
przeznaczonymi pod realizacje projektów gospodarczych. Równorzędnie za tym przyświadczeniem idzie
posiadanie informacji dotyczącej stwierdzenia stanu faktycznego, inwentaryzacji wspomnianego terenu.
Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1) Jaka jest powierzchnia uzbrojonych terenów inwestycyjnych, znajdujących się w granicach
administracyjnych miasta Kielce, których to właścicielem jest miasto? (Liczba terenów,
powierzchnia łącznie oraz wskazanie powierzchni poszczególnych działek, uwzględnienie oprócz
terenów również hal oraz biur);

2) Jaka jest powierzchnia uzbrojonych terenów inwestycyjnych, znajdujących się w granicach
administracyjnych miasta Kielce, których właścicielem nie jest miasto a widnieją jako przeznaczone
pod inwestycje w bazie ofert inwestycyjnych UM Kielce ? (Liczba terenów, powierzchnia łącznie
oraz podział na poszczególne działki z podaniem powierzchni, uwzględnienie oprócz terenów hal
oraz lokali);

3) Jaka jest powierzchnia uzbrojonych terenów inwestycyjnych, niebędących w granicach
administracyjnych miasta Kielce, ale położonych w odległości 20 km od stolicy
woj. Świętokrzyskiego, których właścicielem jest miasto? (Liczba terenów, powierzchnia łącznie
oraz podział na poszczególne działki, uwzględnienie oprócz terenów również hal oraz biur);

4) Jaka jest powierzchnia uzbrojonych terenów inwestycyjnych, nieznajdujących się w granicach
administracyjnych miasta Kielce, ale położonych w odległości 20 km od stolicy
woj. Świętokrzyskiego, których właścicielem nie jest miasto? (Liczba terenów, powierzchnia
łącznie oraz podział na poszczególne działki, uwzględnienie oprócz terenów również hal oraz biur);

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:



Załączniki:

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:


